

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor und nach dem Öffnen gekühlt (3-7 °C) lagern. Nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage aufbrauchen. Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe Deckelrand.

Zutaten: Zutaten: JOGHURT, Zucker, Pfirsiche, Orangenzellen, ROGGENflocken, HAFERflocken, Bananenpüree, Äpfel, HASELNÜSSE, Zitronensaftkonzentrat, Stabilisator Pektin.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 450.00 Gramm,Bruttogewicht 0.45 Kilogramm

Kontakt: Name: Tirol Milch Molkerei Wörgl, Berglandmilch eGen; Adresse: Lattellaplatz 1, A-6300 Wörgl

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	102 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	429 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	3.6 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	2.2 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	13.5 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	12 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	3.6 Gramm	
	Ungefährer Wert (–)	0.12 Gramm	